1

Press Release
2024年５月21日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7716）

役員の異動および組織体制に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので組織体制とあわせてお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者（2024年６月下旬開催の定時株主総会決議後）

氏名 新役職 現役職

大道 浩二 取締役 兼 執行役員 管理本部長 執行役員 管理本部長

新任取締役候補者の略歴等

大道 浩二（おおみち こうじ）

生年月日： 1969（昭和 44）年10月13日

1993年 4月 住友信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）入社

2004年  11月 株式会社東京スター銀行 入行

2007年 8月 株式会社ライフコート 入社 執行役員経営企画室長

2008年 5月 株式会社東京スター銀行 入行

2009年 5月 同社 法人企画グループ CFBプランニングチームリーダー

2011年 11月 同社 戦略企画グループ グループリーダー

2015年 9月 同社 人事部長

2020年 4月 同社 人事担当執行役

2024年 4月 アイザワ証券グループ株式会社 執行役員

  兼 当社 執行役員 管理本部長（現職）

（２）担当委嘱の変更（2024年６月下旬開催の定時株主総会終了時）

氏名 新役職 現役職

大石 敦

取締役 兼 専務執行役員

コンプライアンス本部長

商品本部、ＩＦＡビジネス本部、

投資顧問本部管掌

取締役 兼 専務執行役員

コンプライアンス本部長

管理本部、商品本部、ＩＦＡビジネス本部、

投資顧問本部管掌

2

２．組織体制（2024年６月下旬開催の当社定時株主総会終了時）

＜取締役＞

取締役会長 兼 会長執行役員 芝田 康弘

代表取締役社長 兼 社長執行役員 藍澤 卓弥

取締役 兼 専務執行役員 大石 敦

取締役 兼 常務執行役員 真柴 一裕

取締役 兼 執行役員 大道 浩二

＜監査役＞

監査役 保田 浩一

監査役（社外） 仙仁 登

監査役（社外） 平尾 嘉昭

＜執行役員＞

上席執行役員 堀 英男

上席執行役員 喜多 正利

執行役員 松原 栄喜

執行役員 飯田 裕康

執行役員 田中 啓次

執行役員 川路 弘

執行役員 馬場 雄一

執行役員 戸塚 弘幸

以 上